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Witamy w Husqvarna Chainsaw Academy 
— zasobach online, które umożliwiają 

bezpieczne i sprawne ścinanie drzew. Można 
tu znaleźć podstawowe informacje z zakresu 
zagadnień, które należy znać, a także 
instrukcje krok po kroku, przystępne animacje, 
filmy, ważne listy kontrolne i zalecenia.

Przed rozpoczęciem obalania drzewa upewnij się, 
że dysponujesz wiedzą i sprzętem potrzebnymi do 
bezpiecznego i dokładnego wykonania tej pracy. 
Skorzystaj z poniższych łączy, aby uzyskać bardziej 
szczegółowe informacje na temat bezpiecznej 
obsługi pilarek łańcuchowych, obalania drzew, 
okrzesywania, przerzynki i nie tylko. Sprawdź ją i 
przekonaj się.

Praca z pilarkami łańcuchowymi — 
bezpieczeństwo przede wszystkim
Gdy mowa o wycince drzew, nic nie jest ważniejsze 
niż bezpieczeństwo. Praca w sposób pozwalający 
uniknąć obrażeń ciała u operatora pilarki i osób 
znajdujących się w pobliżu wymaga starannego 
przygotowania i planowania. W razie wątpliwości 
należy skonsultować się z miejscowym 
profesjonalistą. Ta sekcja witryny zawiera również 
omówienie następujących tematów:

Podstawowe informacje dotyczące pilarek 
łańcuchowych

W jaki sposób wybrać odpowiednią pilarkę

Jak uruchomić pilarkę łańcuchową

Środki ochrony osobistej

Przydatne narzędzia i akcesoria

Ostrzenie łańcucha

Ścinanie drzew

Zapamiętaj: każde drzewo jest inne. Zanim 
przystąpisz do wycinki, pamiętaj więc o 
odpowiednim przygotowaniu i planowaniu. Musisz 
również dobrze rozumieć kluczowe pojęcia z 
zakresu obalania drzew, takie jak zawiasa, cięcie 
kierunkowe i cięcie obalające, a także znać metody 
i techniki, które będziesz stosować w zależności od 
drzewa. Ta sekcja witryny obejmuje:

Przygotowanie do obalenia drzewa

Na czym polega obalanie kierunkowe

Wykonanie cięcia kierunkowego

Jak wykonać rzaz ścinający

Jak używać narzędzi do ścinki drzew

Usuwanie zawieszonego drzewa

Okrzesywanie i przerzynka —  
kończenie pracy
Praca nie kończy się w chwili, gdy drzewo zostanie 
obalone. Dlatego w tej części witryny znalazły się 
zalecenia i szczegółowe przewodniki bezpiecznego i 
wydajnego okrzesywania i przerzynki.

Jak okrzesać drzewo

Przerzynka
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